uchwała nr v/27/07
rady gminy wiżajny
z dnia 30 marca 2007 roku

w sprawie skargi na działalność Wójta Gminy Wiżajny

Na podstawie art. 18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz 1271, Nr 214, poz. 1806;  z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162. poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203;  z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457;  z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz.1337) oraz art. 229 pkt 3 Kodeksu postępowania administracyjnego, uchwala się co następuje:

§ 1. Po rozpatrzeniu skargi Pana Jerzego Gora na działalność Wójta Gminy Wiżajny, postanawia się uznać skargę za zasadną.
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Uzasadnienie

W dniu 15 lutego 2007 roku do Przewodniczącego Rady Gminy Wiżajny wpłynęła skarga Pana Jerzego Gora na nieprawdziwą informację Wójta Gminy Pana Józefa Laskowskiego wyrażoną w „Gazecie Współczesnej” w dniu 31 stycznia 2007 roku w artykule „Na ogrzewanie idzie majątek”. W ocenie skarżącego oddana do użytku po modernizacji sala gimnastyczna była tylko modernizowana, a projekt modernizacji nie przewidywał żadnych prac przy dachu. Środki finansowe otrzymane na remont dachu w 2006 roku są na koncie celowym i prace remontowe dachu planowane były dopiero w roku bieżącym. Komisja Rewizyjna na posiedzieniu w dniu 7 marca 2007 roku zwróciła się do Wójta Gminy Pana Józefa Laskowskiego o wyjaśnienie. W odpowiedzi Wójt Pan Józef Laskowski nie złożył wyjaśnień stwierdzając, że każdy wiedział , że ten dach nie był robiony. Stwierdził też, że niektórzy z Gazety Współczesnej są w stosunku do niego źle nastawieni. W związku z powyższym Komisja Rewizyjna zwróciła się do Gazety Współczesnej z prośbą o wyjaśnienie, czy wypowiedzi zawarte w artykule są wypowiedziami Wójta Pana Józefa Laskowskiego, czy były autoryzowane przez redaktora gazety. Kierownik Oddziału Gazety Współczesnej w Suwałkach poinformował, że artykuł powstał na podstawie rozmowy z Wójtem Panem Józefem Laskowskim, jego wypowiedzi nie były autoryzowane, bo Wójt tego nie żądał.
Po zapoznaniu się z materiałami z przeprowadzonego przez Komisję Rewizyjną postępowania wyjaśniającego Rada Gminy Wiżajny stwierdziła, że faktycznie przeprowadzona modernizacja sali gimanstycznej w okresie kadencji poprzedniego Wójta Pana Jerzego Gora nie dotyczyła remontu dachu. Prace związane z jego remontem były zaplanowane na rok 2007. Stąd też określenie przez Wójta Gminy Pana Józefa Laskowskiego, że na przekazanej 3 lata temu do użytkowania hali sportowej przecieka dach z uwagi na fakt, że jest on źle wykonany i zbyt cienki nie pokrywa się z rzeczywistością, bowiem dach ten nie był wykonywany ani remotowany  podczas kadencji poprzedniego Wójta. 

Mając na uwadze powyższe Rada Gminy Wiżajny  postanowiła jak w § 1 niniejszej uchwały.
Przewodniczący Rady Gminy
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